ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THƯ

Số:     /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Kỳ Thư, ngày 15  tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Tham dự làm việc liên quan đến

công trình Đường trục chính xã Kỳ Thư

Thực hiện Chương trình công tác tháng  05 năm 2024, Ủy ban nhân dân xã

Kỳ Thư tổ chức buổi làm việc liên quan đến  công trình Đường trục chính xã Kỳ

Thư

 Thành phần , Trân trọng kính mời:

.   - Lãnh đạo UBND xã;

-  Công  chức tài chính, kế toán.

- Ông Võ Xuân Thoại; Giám đốc công ty cổ phần xây dựng Hòa Bình

Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 16/5/2024

Địa điểm:  Tại hội trường số 2 UBND xã Kỳ Thư

Kính mời các thành phần tham gia đầy đủ, đúng thời gian quy định

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

- Gửi VB điện tử./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phan Văn Thiền

		2024-05-16T16:21:28+0700

		ubkythu.ka@hatinh.gov.vn
	2024-05-16T17:17:36+0700

		2024-05-16T17:17:56+0700